UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100

EDITAL Nº 013/2026 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

A Coordenação de Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições, considerando o Decreto
Estadual 5283 - 29 de julho de 2020,

TORNA PÚBLICO

O resultado parcial do Processo Seletivo para contratação e cadastro de reserva de estagiários(as)
Edital 006/2026-CPSE, conforme disponibilidade de vaga, para a Universidade Estadual do
Paraná - Campus de Campo Mourão, conforme descrito:

Setor: Secretaria Acadêmica
Vagas: 1 (uma)

Nome Nota da Entrevista Classificação
AGNALDO FIGUEIRA DE CARVALHO Não compareceu ---
AMANDA FANTINI Não compareceu ---
ANA CLARA KOVALEK SANTOS Não compareceu ---
ANA LETICIA MARTINELI Não compareceu ---
ANA LUIZA GOMES PEREIRA Não compareceu ---
ANDERSON LUIZ DIAS DOMINGOS 39 3º
BEATRIZ BARBOSA SILVA Não compareceu ---
BEATRIZ BATISTA GOMES Não compareceu ---
BIANCA DOS SANTOS MESSIAS Não compareceu ---
BRUNA DE FARIAS MORENO 27 8º
CARLOS EDUARDO PETRY Não compareceu ---
DANIEL RAMOS RIBEIRO 29* 5º
GABRIELA FERNANDA OLDONI DA ROCHA 40 2º
GUILHERME BONIFACIO IZAIAS Não compareceu ---
HENRIQUE CUSTODIO DE OLIVEIRA BISCAIA Não compareceu ---
JOÃO PAULO MARTINS NOGUEIRA 29* 6º
JOÃO PAULO TOVO 33 4º
KARINA DE ARAÚJO COSTA 28 7º
KAUANY FERNANDES VICTOR Não compareceu ---
MIGUEL LIZIER KRUL Não compareceu ---
NELSON HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Não compareceu ---
PABLO KAIQUE DE SOUZA GRIEHL 41 1º
RAISSA FERNANDA MELO KUYAVA Não compareceu ---
RAQUEL HELENA WONSIK ALVES Não compareceu ---
*Critério de desempate, conforme item 5.3 do Edital 006/2026.

A Divisão de Recursos Humanos do Campus entrará em contato com os classificados, de acordo
com o número de vagas disponíveis, para concluir o processo.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100

Publique-se.

Campo Mourão, 25 de fevereiro de 2026.

Maria Angela Facco
Coordenadora dos Processos para Seleção de Estagiários

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.
Portaria 001/2025-D